PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO RS

                                                          AVISO DE SUSPENSÃO
O Município de Boa Vista do Cadeado RS, torna público, para conhecimento dos interessados que
encontra-se suspensa a licitação referente ao Edital: Pregão Presencial nº 28, SRP nº 15-017, para o
Fornecimento dos serviços de Desinsetização e Desratização, a fim de proceder até o prazo necessário a
análise e julgamento de recurso administrativo. Maiores informações poderá ser obtida pelo e-mail:
compras201330@gmail.com ou  site: www.boavistadocadeado.rs.gov.br
Boa Vista do Cadeado/RS, 06 de Setembro de 2017.
FÁBIO MAYER BARASUOL- PREFEITO

mailto:compras201330@gmail.com
http://www.boavistadocadeado.rs.gov.br/